2015年 7月吉日

お客様各位

  菱電商事株式会社 東京支社

                                            環境・施設第二部 情通システム二課

メディカルサプライ

TEL：03-5396-6128

FAX：03-5396-7365

夏期休業日のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、当社休業における在庫品の配送業務は下記の通りとさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 程 当社営業日／出荷業務

８月１１日（火） ○

８月１２日（水）～

             ８月１６日（日）
×

８月１７日（月） ○

在庫品以外の製品は、都度確認となります。

＜休業日前後の出荷日をご確認頂き、早めのご注文をお願い致します＞

 ８月１２日（水）～１６日（日）まで夏期休業となりますので、ご注文の際は納期等

御注意頂けますようお願い致します。

休業前最終出荷⇒８／１１（火） 12時 FAX到着分

休業後初回出荷⇒８／１７（月） 12時 FAX到着分

 在庫切れ・天候・その他の事情により納品が遅れる場合もございますので適宜、御確認ください。

 その他、指定日がある場合は別途御確認ください。

ご迷惑をおかけしましますが、よろしくお願いいたします。

                                                              以上